2026年２月 10日

各 位

会社名 日 揮 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 佐藤 雅之

 (コード番号 1963 東証プライム市場)

問合せ先 戦略企画オフィス経営企画ユニット

コーポレートコミュニケーショングループ

マネージャー  山上 晃弘

 (電話 045-682-8026)

営業外収益 （為替差益） の計上に関するお知らせ

2026年３月期第 3四半期連結累計期間（2025年４月１日から 2026年３月 31日） において、営

業外収益 （為替差益） を計上しましたので、お知らせいたします。

1．営業外収益 （為替差益） の内容

当第３四半期連結累計期間において、為替差益 3,751 百万円を営業外収益に計上しました。

これは、当社および連結子会社が保有する外貨建債権債務の評価替え等によるものです。

2. 業績に与える影響

上記の営業外収益 （為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日付で公表し

ております 「2026年３月期第３四半期決算短信 〔日本基準〕 （連結）」 をご覧ください。

以上